

# CITTA' DI ATRIPALDA

## PROVINCIA DI AVELLINO

#### ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 69 del 26-08-2014

#### OGGETTO

RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE ACCREDITATE SUL CONTO CORRENTE POSTALE DEL COMUNE DI ATRIPALDA DALLA SIG.RA VERNACCHIO FRANCESCA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (\*)

## IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

**Premesso** che con nota prot. 13603 del 17/07/2014 l'avvocato Vernacchio Francesca chiedeva la restituzione della somma di €.2.537,43 versata a titolo di *oneri concessori* per il rilascio di un permesso di costruire a proprio nome, in quanto tale somma era stata erroneamente versata per due volte al comune di Atripalda;

Vista la documentazione acclusa alla nota citata prot. 13603 del 17/07/2014

**Ritenuto** che sussistano sulla scorta della documentazione prodotta dall'istante gli estremi per la restituzione della somma di €. 2.537,42

**Ferme restando** le ulteriori verifiche in merito alla veridicità di quanto dichiarato dal richiedente che il competente settore finanziario dell'Ente vorrà eventualmente disporre;

**Attesa** la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 15420 del 14/08/2014 e del vigente regolamento comunale;

#### **DETERMINA**

**che nulla osta**, per quanto di competenza del V settore, alla restituzione delle somma di €.2.537,43 erroneamente versata per due volte al Comune di Atripalda dall'avv. Vernacchio Francesca di *oneri concessori per il rilascio di un permesso di costruire* a proprio nome;

di demandare il competente settore finanziario, alla restituzione delle somme richieste con modalità da esso stabilite;

di dare atto che non è necessario per la restituzione della somma in parola acquisire alcun CIG

Il Responsabile del V SETTORE F.to Geom. Nevola Raffaele (\*)

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-10-2014

Il Responsabile del V SETTORE F.to Geom. Nevola Raffaele (\*)

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-10-2014

Il Responsabile del V SETTORE Geom. Nevola Raffaele

(\*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993